

Rev. 8 - genn.2015	SCHEMA TECNICA	Scheda 010
	RAGU' DI CERVO	

Definizione del prodotto:	Sugo a base di pomodoro e carne di cervo; prodotto da consumarsi tal quale, come condimento per la pasta o per accompagnare la polenta.
Peso netto:	180 g
Bar code:	8020449100170
Aspetto esterno:	vaso di vetro, chiuso da capsula metallica.
Modalità di imballaggio:	vasi sfusi su pedana o in termo pacchi da 6
Ingredienti	Pomodoro italiano 35%, carne di cervo 30%, cipolle, vino rosso Piemonte Barbera, carne di suino italiano, olio extravergine di oliva, aglio, piante aromatiche, sale, zucchero, pepe nero. Bollo identificativo stab: IT 2063 CE
Shelf life	fino ad un massimo di 36 mesi dalla data di produzione
Conservazione e durata	a temperatura ambiente per tre anni; conservare in frigorifero dopo l'apertura e consumare entro 3 giorni.
Dichiarazione allergeni	Il ragu' di cervo non contiene alcuno degli allergeni riportati nell'allegato III bis della direttiva 2003/89/CE.
Dichiarazione O.G.M.	Sulla base di informazioni ricevute dai ns.fornitori e dalle conoscenze sin qui acquisite, dichiariamo che il prodotto non ha origine da organismi geneticamente modificati.

#### Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Valore energetico	kJ 591	kcal 142
Grassi	8,9 g	
di cui acidi grassi saturi	4,1 g	
Carboidrati	5,3 g	
di cui zuccheri	4,0 g	
Fibre	1,0 g	
Proteine	9,7 g	
Sale	2,20 g	
di cui Sodio	0,88 g	(facoltativo)